k. **H**olocaustomata  
vīla, ita erat sacrificia  
digniora eo q; torali  
ter incēdeban ad di  
uum honorem.

l. **A**ddite victimis  
vīris, i. hostiis paci  
cis quā vīa p̄s cede  
bat in vīlū oferentū  
ideo subditur.

m. **E**t comedite car  
nes, s. holocaustor, q. d. non incendiare p̄ me, q; in nullo

placēt mīhi, id subdit. n. **Q**ua no sum locut<sup>r</sup>, b. ip̄s

o. **I**n die q; eduri eos de ter, egypti, sic (mīhi offerēdis,  
patet. **E**ro, tr. vīb; dedit p̄cepta decalogi p̄plo, et de holos  
caustis no fit ibi sermo. p. **S**ed hoc verbū p̄cepit eis

dicens. **A**udite vocē tē. Et hoc p̄t̄ Ero, tr. vīb; dicit. Si  
audieritis vocē mīcā, et custodieritis pactū mīcī eritis  
mīhi in peculiaz. **P**elior est enī obedientia q; victimae,  
primo Regū, iv. **E**sciendū ramen q; postea dīs per moy  
sem p̄cepit holocausta victimas sibi offerri a populo  
ne talia offerrent ydolis an quod erant prōni, et ad expe  
tiendum obedientia populi, et ad p̄figurandū futurā im  
molationem christi, et proprie hoc dic̄ um est hic. **T**on  
p̄cepit eis in die qua eduri tē, q; quod non excludit  
p̄ceptū postea datū. q. **E**t no audi tē, obediendo,  
r. **H**ec abierūt in voluptatibz, q̄ntū ad delicias carnis,  
s. **E**t in prauitate cordis sui mali, scruendo ydolis,  
t. **F**actis sunt retrosum, a me recessentes,

# Hiereimie

v **A** die q̄ egressi sunt tē i. a tpe illi<sup>t</sup> egressionis, q̄ tūc fecerūt adorauest ritulū p̄statū. **E**ro. xiiij. x **V**loq ad diē hāc, nō q̄ rituue fuerit ydolatrei, s̄ p̄ maiorū pat te tpij, vt p̄t et libis **J**udicū, **R**egnū et **P**aralypō.

y **E**t misi ad vos, s̄. reuocādos, sic est in hebreo et muta tur mod̄ loquēdi de

tertiā p̄sonā in secundā, cetera patet ex suā p̄adictiō vñq̄ ibi.

z **E**t vocabis eos, ad penitentiam.

a **E**t nō r̄idebūt ti bi, q̄ correctionē, propter q̄ post sequebitur.

b **P**erq̄ fides, i. si delitas pph̄ erga deū.

c **A**bla, (z. primū, ta est de ore eoz, q̄ tūmo loquūt dolos et mendacium.

d **T**onde, **D**icitio p̄firmat p̄positum excludēdo p̄uictionez et amicīcē pph̄ cū dō.

**I**d cui<sup>t</sup> intellectum scēndit q̄ pph̄ dñi nō solū pph̄berabāt v̄bis, s̄ erā aliqui sensibili signis sic **H**ieremias posuit in collo suo catheus ad significandū q̄ sic duce rent cōcatenari in capiūtate j. xix. q̄ sic in p̄posito dñis p̄cece pit hieremie et tenderet capillos suos capiti suo adhesentes et ei valde amabiles, eo q̄ erat nazareus ex utero m̄ris sue, et dictū est s̄. ca. i., et sic non acula nō debebat super caput suū ascēdere, vt dī de samsone **J**udic. ix. et b̄ fūt ad significandū q̄ dñs pph̄ in regni iuda libi p̄t adhērente et amicabile separat et p̄seceret a se, et b̄ est q̄d dicis.